1) Cf. L. Baiw. IV, 3. 4; V, 3. 2) Vide Glossarium s. h. v. 3) Cf. L. Baiw. IV, 5; V, 4. 4) Cf. L. Rib. XXI: Quod si ingenuus aut regius vel ecclesiasticus homo servo osso frigerit, VIII sol. culpabilis iudicetur . . . 5) Cf. L. Baiw. IV, 6; V, 5.

hrevavunt vocant, et si eum tantum cederit et turnaverit, usque dum eum semivivum relinquat, hoc cum III*¹ sold conponat.

cf. L. Sal.
XXVIII, 1;
L. Alam.
LVII, 13. 14.
39. 66 supra
p. 821.

VI. [Si oculum vel manum tulerit².]

Si ei oculum vel manum vel pedem absciderit, cum V sold**³ conponat.

cf. L. Sal.
XXVIII,
4 - 10;
L. Alam.
LVII, 41-52
supra
p. 322 sqq.

VII. [Si pollicem vel caeteros digitos absciderit⁴.]

Si pollicem ei absciderit, cum III***¹ sold conponat.

Et proximum a pollice et minimum cum II sold conponat, et medianos cum I sold**** conponat.

*) III sol. *Ad, B, sP*; III^{bus} sol. *Gw*; VII sol. *L*; IIII *cett.*

**) V sol. *Alt*; III sol. *Her*; III^{or} sol. *Ep*; VI *cett.*

***) III sol. *Ad, sP*; tribus solidis *Ald, Jlz, L*; IIII *cett.*

****) sol. et semis *Ald, Alt, Ep, J, L, P 6*; s. et semi *Ad, Bb, Bos, Ch, Jlz, T 1, W.*

Cap. V. || l. 1. hreuauunt Ad, B, Her, J, K, P 1, 5, T 1, Til, V, corr ex: heuauunt H; hreuauunt P 2, 4; hrevawant Ald; hereuauunt Ag; hereuauunt Mg, Mt; hreuwant Jlz; hrefawnt Lind; hreuunt Ch; hrefawnt Bos; rheuavunt Bb; ferceuunt (corr.) Alt; reuauunt Ep, Gw, L, P 6, T 2 (m. prima), W; revavunt P 3; reuauunt T 2 (m. recentior); reua vith (corr.) sP. dicunt Ald, Bb, Jlz, Mg, Mt, P 4; dicitur Ad. in eum (in deletum) Ad. tantum eum Ald. ceciderit Ad, Ald, B, Gw, Jlz, Mg, Mt; uterit P 6; caterit L; citerit W; cederint Ag; caederit K. ut B, T 2 (m. recentior). turnaverit, glossa addit vel tumaverit Ch, T 1; turbaverit Mg, Mt; turnaverint Ald; turnaverint Ag; turuaue P 2; tornaverit Gw; turuauerit Bal, cod. Thuan., Til. vel usque T 2 (m. recentior); et os L. 20 ei Ag, sP; eis Mg. semi inunum sP. || l. 2. reliquerit et L. hoc deest Gw. cum deest Ald, Bb, Jlz. conponat vel conp] conponit Ald.

Cap. VI. deest P 1. || l. 3. VI deest Alt, Jlz, L, P 6, Sich, T 2 (m. prima); cap. VI Bb; Tit. VI Her; VII B; LXVII Mg, Mt; [LXX]IIII Ald; LXXX Ad. Rubrica exstat in Her, Til. Si Si servo quis Her. || l. 4. .i ei Alt; ei deest Ag; eum corr: ei P 2; eum Her. oculo H, J, L, T 2 25 (m. prima). vel] ut sP. manu H, J. vel deest Ch, J. pede H, J. cum deest Sich. solidis vel sol] deest Ad; solidos P 2.

Cap. VII. cum cap. VI coniunctum Ep, J. || l. 5. VII deest Alt, Ep, Jlz, L, P 6, Sich, T 2 (m. prima); Tit. VII Her; VI P 1; VIII B; LXVIII Mg, Mt; [LXX]V Ald; LXXXI Ad. Rubrica exstat in Her, Til. De digitum abscissure Her. || l. 6. deest J. si deest Ep. pollicem Ag, Alt, 30 Ep, H, L, Mg, sP, T 2. ei pol(l)icem Ald, Bos, Gw, P 3; ei ei pollicem Ad. ei deest B, Bos, L, Mg, Mt, P 6, sP. absciderit ei P 2. cum deest Sich. conponat solidis Ad. conponat vel conp] conponit Ald; ei conponat sP.